Ministero dell'lstruzione e del Merito

Ufficio Scolastico Regionale: FRIULI VENEZIA GIULIA

IC IST. COMPR. ITALO SVEVO

34145 TRIESTE (TS) VIA ITALO SVEVO 15 C.F. 80017180326 C.M. TSIC81000L

ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 14/03/2024 - MODELLO L
Esercizio finanziario

Anno prov. | N. Data | Livello 1/2/3 | Debitore Oggetto | Importo
. Comunicazione autorizzazione
2.1 - Fondi finanziamento attuazione
2018 43 19/11/2018 socwE\'I:lSe;;opel 388613 - M.I.M. Progetto 10.2.2A- FARPOC- 15.069,60
FR-201852 Avviso 2669
3.6.5- Assegnazione risorse
2019 59 30/12/2019 | Fnanziamenti| o015 \pM. finanziarie e progettazione 887,00
per progetti delle iniziative formative
vari acconto
zeﬁr;)p':((e)inc?il Finanziamento PON 13.1.1A -
2021 40 04/11/2021 sviluppo | 388613 - M.I.M. 13.1.1A-FESRPON-FR-2021- 477,93
. 60 per cablaggio degli edifici
regionale scolastici
(FESR)
%Sr(_)p':gin:il Finanziamento PON 13.1.2A -
2021 41 04/11/2021 sviluppo | 388613 - M.I.M. 13.1.2A-FESRPON-FR-2021- 3.665,20
regionale 63 Digital Board - Avviso
(FESR) 28966/2021
3.6.2- PNSD - Spazi e strumenti
2021 45 20/12/2021 contributi 388613 - M.I.M. P 8.000,00
STEM
PNSD
3.6.5-
2022 5 22/03/2022 | Finanziamenti | sa0q.9 _cpia. 1 Assegnazione fondi per 203,33
per progetti formazione personale docente
vari
Finanziamento PON
2.2.1-PON EDUGREEN - Ambienti e
2022 55 24/10/2022 | FESR REACT [388613 - M.I.M. laboratori per I'educazione e la 5.502,83
EU formazione alla transizione
ecologica -
4.4 - Altri fondi per l'incremento della
] . . | 388618 - REGIONE : :
2022 59 08/11/2022 fmapmamgnh AUTONOMA E.V.G. (?ota_zmne orarla.personale per 1.693,21
vincolati l'assistenza tecnica
4.4 - Altri Fondi per l'incremento della
. . 1388618 - REGIONE dotazione di personale
2022 60 08/11/2022 flna_nname_ntl AUTONOMA F.V.G. amministrativo, tecnico e 2.470,30
vincolati o
ausiliario
8.6.14 - PNRR Asseganzione finanziamento
2022 64 25/11/2022 |- PA IZD(I)(SleTALE 388613 - M.I.M. PA digitale 2026 Awiso 1.4.1 7.301,00
3.6.16 - "POC Finanziamento POC
competenza e competenza e ambienti per
2022 65 25/11/2022 | ambienti per |388613 - M.I.M. ;ompeten P 28.915,68
laoprendiment I'apprendimento
pp o Azionel0.2.2A - Svevo lab
3.6.16 - "POC Finanziamento POC
competenza e competenza e ambienti per
2022 66 25/11/2022 ambienti per |388613 - M.I.M. I'apprendimento 2.366,37
I'apprendiment Azionel0.1.1A Insieme
0" d'estate alla Svevo
3.6.14 - PNRR . .
2022 67 30/11/2022 |- PA DIGITALE| 388613 - M.I.M. Finanaziamento PNRR- 12.719,00
Abilitazione al Cloud
2026
2.3.1 - Nex . .
2022 72 14/12/2022 | generation EU | 388613 - M.I.M. Finanaziamento PNRR Futura 1.000,00
- Animatori digitali 2022/2024
-PNRR
Fondi PNRR-- Next generation
23.1- Nex pprendimento innovati
2023 61 14/04/2023 | generation EU | 388613 - M.1.M. wpprer T ! 89.419,57
finanziato dall¢ Unione
-PNRR : .
europea ¢, Next Generation
EU
4.4 - Altri L.R. 13/2023 ART. 7 -
. . . | 388618 - REGIONE ) .
2023 132 28/11/2023 fma_nzname_ntl AUTONOMA E.V.G. chremento dotazione docenti 4.374,50
vincolati di sostegno
2023 133 28/11/2023 4.4 - Altri 388618 - REGIONE L.R. 13/2023 ART. 7 - 1.965,33

Data di stampa: 14-03-2024 13:22

Pagina 1di 5




Ministero dell'lstruzione e del Merito

Ufficio Scolastico Regionale: FRIULI VENEZIA GIULIA
IC IST. COMPR. ITALO SVEVO

34145 TRIESTE (TS) VIA ITALO SVEVO 15 C.F. 80017180326 C.M. TSIC81000L

Anno prov. | N. Data | Livello 1/2/3 | Debitore | Oggetto | Importo
flna_nname_ntl AUTONOMA E.V.G. _Incremento dota2|_one dc_)cgntl
vincolati in presenza alunni stranieri
4.4 - Altri L.R. 13/2023 ART. 7 -
. . 1 388618 - REGIONE Incremento dotazione docenti -
2023 134 28/11/2023 flna_r12|amgnt| AUTONOMA F.V.G. dispersione scolastica e alunni 2.649,21
vincolati
BES
4.4 - Altri L.R. 13/2023 ART. 7 -
2023 135 28/11/2023 finanziamenti 388618 - REGIONE Incremento dotazione 5.704,53
. - AUTONOMA F.V.G.
vincolati personale ATA
12.3 - Altre  [441579 - LICEO STATALE Rimborso per spese sostenute
2023 218 20/12/2023 entrate n.a.c. | SLOMSEK dai Revisori anno 2023 - IRAP 75,85
Totale 194.460,44
Data IL DIRETTORE S.G.A.
Maria Cehic
Pagina 2 di 5

Data di stampa: 14-03-2024 13:22




Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: FRIULI VENEZIA GIULIA
IC IST. COMPR. ITALO SVEVO
34145 TRIESTE (TS) VIA ITALO SVEVO 15 C.F. 80017180326 C.M. TSIC81000L

ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 14/03/2024 - MODELLO L

Esercizio finanziario

Livello

Anno prov. N. Data 123 Destinazione Creditore Oggetto Importo
2020 322 | 30/12/2020| P.44 |Formazione personale | >209880 - Bortolon Rimborso per spese 70,00
Guidolin Giulia Formazione L2
. N 3569900 - MALERBA Supporto AMM.VO
2021 213 15/07/2021 A.3.10 Bambino e Cittadino ROSA CONTABILE POFE 20/21 84,70
. - 3569915 - PESCE Supporto amm.vo-
2021 214 15/07/2021 A.3.10 Bambino e Cittadino ANNA LISA contabile POF 20/21 99,33
3571542 - TESORERIA [IVA su fattura n. dd.
2021 319 02/12/2021 A.3.8 L. 13/2018 DELLO STATO IVA (Stema) 0,01
IVA su materiale
3571542 - TESORERIA |. . " ° o
2021 333 14/12/2021 A.2.9 L.23/96 DELLO STATO IVA |g|en|co-san|tar|o. 0,02
(Pulingross)
3571542 - TESORERIA |IVA cancelleria,
2021 343 27/12/2021 A.3.8 L. 13/2018 DELLO STATO IVA accessori glnr}l(:l 0,01
(Gruppo Giodicart)
Funzionamento 3571542 - TESORERIA [IVA su servizio gestione
2021 349 30/12/2021 A22 amministrativo DELLO STATO IVA adempimenti AGID 63,80
Risorse ex art. 58, 3571542 - TESORERIA [IVA su fattura n. 20PA
2022 120 15/06/2022 A3.21 comma 4, D.L. 73/2021 |DELLO STATO IVA dd.12/07/2022 (Pecar) 500
Funzionamento generale | 3569869 - Capital SERVIZIO GDPR - DPO
2023 16 14/02/2023 ALl e decoro della Scuola Security srls 2023/2024 450,00
Funzionamento generale | 3571542 - TESORERIA | IVA SU SERVIZIO
2023 1 14/02/2023 All e decoro della Scuola DELLO STATO IVA GDPR - DPO 99,00
3633337 - AGRARIA Eglttluzr/zgz; Z(TG(ILE/IARlA
2023 153 12/06/2023 A.3.10 Bambino e Cittadino STOKOVAC SNC DI STOKOVAC)-imponibile- 89,66
MORENO STOKOVAC . ) P
Acquisto piante
IVA su Fattura n. 12/P
del 12/12/2023
2023 154 [ 12/06/2023| A310 |BambinoeCittadino | 373992 - FESORERIA | (aGRARIA 10,35
STOKOVAC)-Acquisto
piante
Fattura n. 24/M del
13/12/2023 (ESALES
2023 157 | 12/06/2023| A2.9 |L.23/96 3633371 - ESALES SRL | SRL)-imponibile- 475,20
Acquisto strumenti
tecnici (trapani a
percussione) dd.
IVA su Fattura n. 24/M
del 13/12/2023 (ESALES
3571542 - TESORERIA [ SRL)-imponibile-
2023 158 12/06/2023 A2.9 L.23/96 DELLO STATO IVA Acquisto strument 104,54
tecnici (trapani a
percussione)
3571542 - TESORERIA [IVA su fattura n. dd.
2023 183 22/06/2023 A.3.8 L. 13/2018 DELLO STATO IVA (Gruppo Spaggiari) 0,74
2023 192 27/06/2023 A2 Funz!o_namgnto 3569905 - Martini Contratto RSPP anno 2.500,00
amministrativo Massimo 2023
Fattura n. dd (GRUPPO
SPAGGIARI) -
. 3569825 - Gruppo imponibile - Acquisto
2023 389 18/10/2023 P.4.4 Formazione personale Spaggiari Parma S.p.A. | Volume Bergantini 2024 76,00
La Contabilita di
Segreteria
Fattura n. 234/FE dd
. 29/12/2023 (DI LAURO
2023 419 28/11/2023| A11 |Funzionamento generale 3694689 - DILAURO |\ cENZ0)-imponibile- 1.299,60
e decoro della Scuola VINCENZO ; . .
Acquisto materiale di
primo soccorso
IVA su 234/FE dd
. 29/12/2023 (DI LAURO
Funzionamento generale | 3571542 - TESORERIA .
2023 420 28/11/2023 Al.l e decoro della Scuola DELLO STATO IVA VINCI_ENZO_)-A_cqmsto 285,91
materiale di primo
S0CCorso
Funzionamento 3695109 - MADISOFT Fattura n. dd
2023 422 29/11/2023 A2.2 2.970,00
amministrativo SPA (MADISOFT SPA)-
Data di stampa: 14-03-2024 13:22 Pagina 3di 5




Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: FRIULI VENEZIA GIULIA
IC IST. COMPR. ITALO SVEVO
34145 TRIESTE (TS) VIA ITALO SVEVO 15 C.F. 80017180326 C.M. TSIC81000L

Anno prov.

Data

Livello
1/2/3

Destinazione

Creditore

Oggetto

Importo

imponibile-Acquisto
Software gestionale
Nuvola + Rilevatori
presenze del personale

2023

423

29/11/2023

A2.2

Funzionamento
amministrativo

3571542 - TESORERIA
DELLO STATO IVA

IVA su Fattura n. dd
(MADISOFT SPA)-
Acquisto Software
gestionale Nuvola +
Rilevatori presenze del
personale

653,40

2023

425

01/12/2023

A.3.8

L. 13/2018

3696209 - IDEACARTA
GROUP SRL
UNIPERSONALE

Fattura n. 1388/FPA dd.
27/12/2023
(IDEACARTA GROUP
SRL)-imponibile-
Acquisto ghiaccio secco
istantaneo in buste

170,82

2023

426

01/12/2023

A3.8

L. 13/2018

3571542 - TESORERIA
DELLO STATO IVA

IVA su Fattura n.
1388/FPA dd.
27/12/2023
(IDEACARTA GROUP
SRL)-Acquisto ghiaccio
secco istantaneo in
buste

37,58

2023

427

05/12/2023

A5.5

Visite, viaggi e
programmi di studio
all'estero

3570788 - BY BUS di
Fontanot Fabio & C.
s.n.c.

Fattura n. 18PA dd.
21/12/2023 (BY BUS)-
imponibile-Noleggio
pullman con conducente
per visita guidata a
Gorizia Classi 3D e 3E
Scuola Svevo

485,00

2023

428

05/12/2023

A5.5

Visite, viaggi e
programmi di studio
all'estero

3571542 - TESORERIA
DELLO STATO IVA

IVA su Fattura n. 18PA
dd. 21/12/2023 (BY
BUS)-Noleggio pullman
con conducente per
visita guidata a Gorizia
Classi 3d e 3E Scuola
Svevo

48,50

2023

429

11/12/2023

A.2.9

L.23/96

3700475 - FMC GROUP
SRL

Fattura n. 1721 dd.
16/12/2023 (FMC
GROUP SRL)-
imponibile-Acquisto
materiale igienico
sanitario

1.958,50

2023

430

11/12/2023

A.2.9

L.23/96

3571542 - TESORERIA
DELLO STATO IVA

IVA su Fattura n. 1721
dd. 16/12/2023 (FMC
GROUP SRL)-
imponibile-Acquisto
materiale igienico
sanitario

390,92

2023

436

13/12/2023

A.3.33

PIANO-SCUOLA 4.0-
AZIONE 1 - NEXT
GENERATION
CLASSROOM -D.M. N.
218/2022 - CUP"
CUP:H94D22004060006

3569853 -
CAMPUSTORE SRL

Acquisto attrezzature
digitali e arredi per
Progetto PNRR
Scuola4.0 "Millennial
Svevo" - 1' Fattura
n.40957 dd 13/02/2024

139.029,05

2023

438

15/12/2023

A2.2

Funzionamento
amministrativo

3571542 - TESORERIA
DELLO STATO IVA

IVA su Fattura n.
8D00237835 DD.
12/12/2023 (TIM SPA)-
Servizi Superfibra e
Tuttofibra-Periodo
01/10/2023-30/11/2023

19,80

2023

439

15/12/2023

A2.2

Funzionamento
amministrativo

3569844 - PRYSMA
SRL

Fattura n. PA-13 dd
24/01/2024 (PRYSMA
SRL)-imponibile-Rinnovo
Canone Licenza Axios
Diamond anno 2024

2.650,00

2023

440

15/12/2023

A.2.2

Funzionamento
amministrativo

3571542 - TESORERIA
DELLO STATO IVA

IVA su Fattura n. PA-13
dd 24/01/2024
(PRYSMA SRL)-Rinnovo
Canone Licenza Axios

583,00

Data di stampa: 14-03-2024 13:22

Pagina 4 di 5




Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: FRIULI VENEZIA GIULIA

IC IST. COMPR. ITALO SVEVO

34145 TRIESTE (TS) VIA ITALO SVEVO 15 C.F. 80017180326 C.M. TSIC81000L

Anno prov.

Data

Livello
1/2/3

Destinazione

Creditore

Oggetto

Importo

| Diamond anno 2024

2023

443

22/12/2023

A.2.2

Funzionamento
amministrativo

3706790 - MYO SPA

Fattura n.
2040/240001725 dd.
31/01/2024 (MYO SPA)-
imponibile-Acquisto
materiale di cancelleria

2.586,51

2023

444

22/12/2023

A2.2

Funzionamento
amministrativo

3571542 - TESORERIA
DELLO STATO IVA

IVA su Fattura n.
2040/240001725 dd.
31/01/2024 (MYO SPA)-
Acquisto materiale di
cancelleria

569,12

2023

445

28/12/2023

A.3.3

Didattica

3569877 - AIG EUROPE
S.A.

Fattura n.
000000000640 dd
06/02/2024 (AIG
EUROPE)-Assicurazione
integrativa Benacquista
per Alunni e personale-
Periodo 25/11/2023-
25/11/2024

1.104,00

2023

446

29/12/2023

A2.2

Funzionamento
amministrativo

3708959 -
MONDOFFICE SRL

Fattura n. P0031279 dd.
29/12/2023
(MONDOFFICE SRL)-
Procedura di Acquisto
Mepa n. 477627 per
fornitura Toner per
Stampante Lexmark
Sala docenti

218,37

2023

447

29/12/2023

A2.2

Funzionamento
amministrativo

3571542 - TESORERIA
DELLO STATO IVA

IVA su Fattura n.
P0031279 dd.
29/12/2023
(MONDOFFICE SRL)-
Procedura di Acquisto
Mepa n. 477627 per
fornitura Toner per
Stampante Lexmark
Sala docenti

48,04

Totale

159.236,48

Data

Data di stampa: 14-03-2024 13:22

IL

DIRETTORE S.G.A.
Maria Cehic

Pagina 5di 5




