



**ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 14/03/2024 - MODELLO L**  
**Esercizio finanziario**

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Debitore	Oggetto	Importo
2018	43	19/11/2018	2.1 - Fondi sociali europei (FSE)	388613 - M.I.M.	Comunicazione autorizzazione finanziamento attuazione Progetto 10.2.2A- FdRPOC-FR-201852 Avviso 2669	15.069,60
2019	59	30/12/2019	3.6.5 - Finanziamenti per progetti vari	388613 - M.I.M.	Assegnazione risorse finanziarie e progettazione delle iniziative formative acconto	887,00
2021	40	04/11/2021	2.2 - Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)	388613 - M.I.M.	Finanziamento PON 13.1.1A - 13.1.1A-FESRPON-FR-2021-60 per cablaggio degli edifici scolastici	477,93
2021	41	04/11/2021	2.2 - Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)	388613 - M.I.M.	Finanziamento PON 13.1.2A - 13.1.2A-FESRPON-FR-2021-63 Digital Board - Avviso 28966/2021	3.665,20
2021	45	20/12/2021	3.6.2 - contributi PNSD	388613 - M.I.M.	PNSD - Spazi e strumenti STEM	8.000,00
2022	5	22/03/2022	3.6.5 - Finanziamenti per progetti vari	388619 - C.P.I.A. 1	Assegnazione fondi per formazione personale docente	203,33
2022	55	24/10/2022	2.2.1 - PON FESR REACT EU	388613 - M.I.M.	Finanziamento PON EDUGREEN - Ambienti e laboratori per l'educazione e la formazione alla transizione ecologica -	5.502,83
2022	59	08/11/2022	4.4 - Altri finanziamenti vincolati	388618 - REGIONE AUTONOMA F.V.G.	fondi per l'incremento della dotazione oraria personale per l'assistenza tecnica	1.693,21
2022	60	08/11/2022	4.4 - Altri finanziamenti vincolati	388618 - REGIONE AUTONOMA F.V.G.	Fondi per l'incremento della dotazione di personale amministrativo, tecnico e ausiliario	2.470,30
2022	64	25/11/2022	3.6.14 - PNRR - PA DIGITALE 2026	388613 - M.I.M.	Assegnazione finanziamento PA digitale 2026 Avviso 1.4.1	7.301,00
2022	65	25/11/2022	3.6.16 - "POC competenza e ambienti per l'apprendimento o"	388613 - M.I.M.	Finanziamento POC competenza e ambienti per l'apprendimento Azione10.2.2A - Svevo lab	28.915,68
2022	66	25/11/2022	3.6.16 - "POC competenza e ambienti per l'apprendimento o"	388613 - M.I.M.	Finanziamento POC competenza e ambienti per l'apprendimento Azione10.1.1A Insieme d'estate alla Svevo	2.366,37
2022	67	30/11/2022	3.6.14 - PNRR - PA DIGITALE 2026	388613 - M.I.M.	Finanziamento PNRR- Abilitazione al Cloud	12.719,00
2022	72	14/12/2022	2.3.1 - Nex generation EU -PNRR	388613 - M.I.M.	Finanziamento PNRR Futura - Animatori digitali 2022/2024	1.000,00
2023	61	14/04/2023	2.3.1 - Nex generation EU -PNRR	388613 - M.I.M.	Fondi PNRR-- Next generation classroom - Ambienti di apprendimento innovativi, finanziato dall'Unione europea e Next Generation EU	89.419,57
2023	132	28/11/2023	4.4 - Altri finanziamenti vincolati	388618 - REGIONE AUTONOMA F.V.G.	L.R. 13/2023 ART. 7 - Incremento dotazione docenti di sostegno	4.374,50
2023	133	28/11/2023	4.4 - Altri	388618 - REGIONE	L.R. 13/2023 ART. 7 -	1.965,33



**Ministero dell'Istruzione e del Merito  
Ufficio Scolastico Regionale: FRIULI VENEZIA GIULIA  
IC IST. COMPR. ITALO SVEVO**  
34145 TRIESTE (TS) VIA ITALO SVEVO 15 C.F. 80017180326 C.M. TSIC81000L

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Debitore	Oggetto	Importo
			finanziamenti vincolati	AUTONOMA F.V.G.	Incremento dotazione docenti in presenza alunni stranieri	
2023	134	28/11/2023	4.4 - Altri finanziamenti vincolati	388618 - REGIONE AUTONOMA F.V.G.	L.R. 13/2023 ART. 7 - Incremento dotazione docenti - dispersione scolastica e alunni BES	2.649,21
2023	135	28/11/2023	4.4 - Altri finanziamenti vincolati	388618 - REGIONE AUTONOMA F.V.G.	L.R. 13/2023 ART. 7 - Incremento dotazione personale ATA	5.704,53
2023	218	20/12/2023	12.3 - Altre entrate n.a.c.	441579 - LICEO STATALE SLOMSEK	Rimborso per spese sostenute dai Revisori anno 2023 - IRAP	75,85
						<b>Totale</b> <b>194.460,44</b>

Data

IL DIRETTORE S.G.A.  
**Maria Cehic**



**ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 14/03/2024 - MODELLO L**  
**Esercizio finanziario**

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Destinazione	Creditore	Oggetto	Importo
2020	322	30/12/2020	P.4.4	Formazione personale	3569880 - Bortolon Guidolin Giulia	Rimborso per spese Formazione L2	70,00
2021	213	15/07/2021	A.3.10	Bambino e Cittadino	3569900 - MALERBA ROSA	Supporto AMM.VO CONTABILE POF 20/21	84,70
2021	214	15/07/2021	A.3.10	Bambino e Cittadino	3569915 - PESCE ANNA LISA	Supporto amm.vo-contabile POF 20/21	99,33
2021	319	02/12/2021	A.3.8	L. 13/2018	3571542 - TESORERIA DELLO STATO IVA	IVA su fattura n. dd. (Stema)	0,01
2021	333	14/12/2021	A.2.9	L.23/96	3571542 - TESORERIA DELLO STATO IVA	IVA su materiale igienico-sanitario. (Pulingross)	0,02
2021	343	27/12/2021	A.3.8	L. 13/2018	3571542 - TESORERIA DELLO STATO IVA	IVA cancelleria, accessori ginnici (Gruppo Giodicart)	0,01
2021	349	30/12/2021	A.2.2	Funzionamento amministrativo	3571542 - TESORERIA DELLO STATO IVA	IVA su servizio gestione adempimenti AGID	63,80
2022	120	15/06/2022	A.3.21	Risorse ex art. 58, comma 4, D.L. 73/2021	3571542 - TESORERIA DELLO STATO IVA	IVA su fattura n. 20PA dd.12/07/2022 (Pecar)	5,00
2023	16	14/02/2023	A.1.1	Funzionamento generale e decoro della Scuola	3569869 - Capital Security srls	SERVIZIO GDPR - DPO 2023/2024	450,00
2023	17	14/02/2023	A.1.1	Funzionamento generale e decoro della Scuola	3571542 - TESORERIA DELLO STATO IVA	IVA SU SERVIZIO GDPR - DPO	99,00
2023	153	12/06/2023	A.3.10	Bambino e Cittadino	3633337 - AGRARIA STOKOVAC SNC DI MORENO STOKOVAC	Fattura n. 12/P del 12/12/2023 (AGRARIA STOKOVAC)-imponibile-Acquisto piante	89,66
2023	154	12/06/2023	A.3.10	Bambino e Cittadino	3571542 - TESORERIA DELLO STATO IVA	IVA su Fattura n. 12/P del 12/12/2023 (AGRARIA STOKOVAC)-Acquisto piante	10,35
2023	157	12/06/2023	A.2.9	L.23/96	3633371 - ESALES SRL	Fattura n. 24/M del 13/12/2023 (ESALES SRL)-imponibile-Acquisto strumenti tecnici (trapani a percussione) dd.	475,20
2023	158	12/06/2023	A.2.9	L.23/96	3571542 - TESORERIA DELLO STATO IVA	IVA su Fattura n. 24/M del 13/12/2023 (ESALES SRL)-imponibile-Acquisto strumenti tecnici (trapani a percussione)	104,54
2023	183	22/06/2023	A.3.8	L. 13/2018	3571542 - TESORERIA DELLO STATO IVA	IVA su fattura n. dd. (Gruppo Spaggiari)	0,74
2023	192	27/06/2023	A.2.2	Funzionamento amministrativo	3569905 - Martini Massimo	Contratto RSPP anno 2023	2.500,00
2023	389	18/10/2023	P.4.4	Formazione personale	3569825 - Gruppo Spaggiari Parma S.p.A.	Fattura n. dd (GRUPPO SPAGGIARI) - imponibile - Acquisto Volume Bergantini 2024 La Contabilità di Segreteria	76,00
2023	419	28/11/2023	A.1.1	Funzionamento generale e decoro della Scuola	3694689 - DI LAURO VINCENZO	Fattura n. 234/FE dd 29/12/2023 (DI LAURO VINCENZO)-imponibile-Acquisto materiale di primo soccorso	1.299,60
2023	420	28/11/2023	A.1.1	Funzionamento generale e decoro della Scuola	3571542 - TESORERIA DELLO STATO IVA	IVA su 234/FE dd 29/12/2023 (DI LAURO VINCENZO)-Acquisto materiale di primo soccorso	285,91
2023	422	29/11/2023	A.2.2	Funzionamento amministrativo	3695109 - MADISOFT SPA	Fattura n. dd (MADISOFT SPA)-	2.970,00



Ministero dell'Istruzione e del Merito  
Ufficio Scolastico Regionale: FRIULI VENEZIA GIULIA  
IC IST. COMPR. ITALO SVEVO

34145 TRIESTE (TS) VIA ITALO SVEVO 15 C.F. 80017180326 C.M. TSIC81000L

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Destinazione	Creditore	Oggetto	Importo
						imponibile-Acquisto Software gestionale Nuvola + Rilevatori presenze del personale	
2023	423	29/11/2023	A.2.2	Funzionamento amministrativo	3571542 - TESORERIA DELLO STATO IVA	IVA su Fattura n. dd (MADISOFT SPA)-Acquisto Software gestionale Nuvola + Rilevatori presenze del personale	653,40
2023	425	01/12/2023	A.3.8	L. 13/2018	3696209 - IDEACARTA GROUP SRL UNIPERSONALE	Fattura n. 1388/FPA dd. 27/12/2023 (IDEACARTA GROUP SRL)-imponibile-Acquisto ghiaccio secco istantaneo in buste	170,82
2023	426	01/12/2023	A.3.8	L. 13/2018	3571542 - TESORERIA DELLO STATO IVA	IVA su Fattura n. 1388/FPA dd. 27/12/2023 (IDEACARTA GROUP SRL)-Acquisto ghiaccio secco istantaneo in buste	37,58
2023	427	05/12/2023	A.5.5	Visite, viaggi e programmi di studio all'estero	3570788 - BY BUS di Fontanot Fabio & C. s.n.c.	Fattura n. 18PA dd. 21/12/2023 (BY BUS)-imponibile-Noleggio pullman con conducente per visita guidata a Gorizia Classi 3D e 3E Scuola Svevo	485,00
2023	428	05/12/2023	A.5.5	Visite, viaggi e programmi di studio all'estero	3571542 - TESORERIA DELLO STATO IVA	IVA su Fattura n. 18PA dd. 21/12/2023 (BY BUS)-Noleggio pullman con conducente per visita guidata a Gorizia Classi 3d e 3E Scuola Svevo	48,50
2023	429	11/12/2023	A.2.9	L.23/96	3700475 - FMC GROUP SRL	Fattura n. 1721 dd. 16/12/2023 (FMC GROUP SRL)-imponibile-Acquisto materiale igienico sanitario	1.958,50
2023	430	11/12/2023	A.2.9	L.23/96	3571542 - TESORERIA DELLO STATO IVA	IVA su Fattura n. 1721 dd. 16/12/2023 (FMC GROUP SRL)-imponibile-Acquisto materiale igienico sanitario	390,92
2023	436	13/12/2023	A.3.33	PIANO-SCUOLA 4.0-AZIONE 1 - NEXT GENERATION CLASSROOM -D.M. N. 218/2022 - CUP" CUP:H94D22004060006	3569853 - CAMPUSTORE SRL	Acquisto attrezzature digitali e arredi per Progetto PNRR Scuola4.0 "Millennial Svevo" - 1' Fattura n.40957 dd 13/02/2024	139.029,05
2023	438	15/12/2023	A.2.2	Funzionamento amministrativo	3571542 - TESORERIA DELLO STATO IVA	IVA su Fattura n. 8D00237835 DD. 12/12/2023 (TIM SPA)-Servizi Superfibra e Tuttofibra-Periodo 01/10/2023-30/11/2023	19,80
2023	439	15/12/2023	A.2.2	Funzionamento amministrativo	3569844 - PRYSMA SRL	Fattura n. PA-13 dd 24/01/2024 (PRYSMA SRL)-imponibile-Rinnovo Canone Licenza Axios Diamond anno 2024	2.650,00
2023	440	15/12/2023	A.2.2	Funzionamento amministrativo	3571542 - TESORERIA DELLO STATO IVA	IVA su Fattura n. PA-13 dd 24/01/2024 (PRYSMA SRL)-Rinnovo Canone Licenza Axios	583,00



Ministero dell'Istruzione e del Merito  
Ufficio Scolastico Regionale: FRIULI VENEZIA GIULIA  
IC IST. COMPR. ITALO SVEVO  
34145 TRIESTE (TS) VIA ITALO SVEVO 15 C.F. 80017180326 C.M. TSIC81000L

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Destinazione	Creditore	Oggetto	Importo
						Diamond anno 2024	
2023	443	22/12/2023	A.2.2	Funzionamento amministrativo	3706790 - MYO SPA	Fattura n. 2040/240001725 dd. 31/01/2024 (MYO SPA)-imponibile-Acquisto materiale di cancelleria	2.586,51
2023	444	22/12/2023	A.2.2	Funzionamento amministrativo	3571542 - TESORERIA DELLO STATO IVA	IVA su Fattura n. 2040/240001725 dd. 31/01/2024 (MYO SPA)-Acquisto materiale di cancelleria	569,12
2023	445	28/12/2023	A.3.3	Didattica	3569877 - AIG EUROPE S.A.	Fattura n. 000000000640 dd 06/02/2024 (AIG EUROPE)-Assicurazione integrativa Benacquista per Alunni e personale-Periodo 25/11/2023-25/11/2024	1.104,00
2023	446	29/12/2023	A.2.2	Funzionamento amministrativo	3708959 - MONDOFFICE SRL	Fattura n. P0031279 dd. 29/12/2023 (MONDOFFICE SRL)-Procedura di Acquisto Mepa n. 477627 per fornitura Toner per Stampante Lexmark Sala docenti	218,37
2023	447	29/12/2023	A.2.2	Funzionamento amministrativo	3571542 - TESORERIA DELLO STATO IVA	IVA su Fattura n. P0031279 dd. 29/12/2023 (MONDOFFICE SRL)-Procedura di Acquisto Mepa n. 477627 per fornitura Toner per Stampante Lexmark Sala docenti	48,04
<b>Total</b>							<b>159.236,48</b>

Data

IL DIRETTORE S.G.A.  
**Maria Cehic**